

MB Borgdalsvej 1 ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 47 35 20

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Borgdalsvej 1 ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 20254449
	CVR-nr.: 32 47 35 20
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Michael Boris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Michael Boris Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 511.861 kr. mod 370.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.179.910	1.085.085
1 Personaleomkostninger	-45.789	-189.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-353.436	-330.562
Driftsresultat	780.685	565.510
Andre finansielle indtægter	4.109	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.363	-90.727
Resultat før skat	656.431	474.783
Skat af årets resultat	-144.570	-104.640
Årets resultat	511.861	370.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	511.861	370.143
Disponeret i alt	511.861	370.143

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.010.796</u>	<u>9.297.489</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.010.796</u>	<u>9.297.489</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.010.796</u>	<u>9.297.489</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.007	231.241
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.162	409.053
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>634</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>770.169</u>	<u>640.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>744.506</u>	<u>171.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.514.675</u>	<u>812.047</u>
	Aktiver i alt	<u>10.525.471</u>	<u>10.109.536</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.144.045	3.632.184
Egenkapital i alt		<u>4.269.045</u>	<u>3.757.184</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		357.700	339.300
Hensatte forpligtelser i alt		<u>357.700</u>	<u>339.300</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.986.494	3.361.301
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.986.494</u>	<u>3.361.301</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		397.109	369.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.218.892	2.080.429
Selskabsskat		126.170	85.140
Anden gæld		170.061	116.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.912.232</u>	<u>2.651.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.898.726</u>	<u>6.013.052</u>
Passiver i alt		<u>10.525.471</u>	<u>10.109.536</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	125.000	3.262.041	3.387.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.143	370.143
Egenkapital 1. april 2022	125.000	3.632.184	3.757.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	511.861	511.861
	125.000	4.144.045	4.269.045

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.105	168.527
Pensioner	8.400	18.000
Andre omkostninger til social sikring	284	2.486
	<u>45.789</u>	<u>189.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.323	49.106
Andre finansielle omkostninger	75.040	41.621
	<u>128.363</u>	<u>90.727</u>
	<u>31/3 2023</u>	<u>31/3 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	11.967.835	11.967.835
Tilgang i årets løb	48.743	0
Kostpris 31. marts	<u>12.016.578</u>	<u>11.967.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-2.670.346	-2.339.784
Årets afskrivninger	-335.436	-330.562
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-3.005.782</u>	<u>-2.670.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>9.010.796</u>	<u>9.297.489</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.415 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 9.011 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.